PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD884 - Pantalon de travail Super
Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 245¢g

Emballage extérieur: 24

information produit

Ce vétement reprend tout le style original du pantalon de travail moderne.
Fabriqué a partir de notre tissu Kingsmill robuste, le pantalon Super Work
est concu pour affronter les travaux les plus difficiles. Les principales
caractéristiques comprennent des poches pour genouilleres, une boucle
pour marteau et des poches cargo pour plus de sécurité.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Normes
EN 14404: 2004 + A1: 2010

Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique
- Poches pour genouilleres a chargement par le bas

- 6 poches pour plus de rangement

- Boucle porte marteau

- 2 poches latérales

- 1 anneau en D pour les clés, les outils ou le porte-badge d'identification
- 2 poches arriére

- 1 poche cargo

- Poche metre

- 1 poche cargo

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les longueurs de jambe
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CD884 - Pantalon de travail Super
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

CD884BKR28
CD884BKR30
CD884BKR32
CD884BKR34
CD884BKR36

CD884BKR38
CD884BKR40
CD884BKR42
CD884BKR44
CD884BKR46
CD884BKR48

A X

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5340
0.5380
0.5660
0.5680
0.5740
0.6120
0.6260
0.6160
0.6260
0.6360
0.6900

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108341795
5036108341801
5036108341818
5036108341825
5036108341832
5036108341849
5036108341856
5036108341863
5036108341870
5036108341887
5036108341894

GTIN/DUN14

15036108830340
15036108830357
15036108830364
15036108830371
15036108830388
15036108830395
15036108830401
15036108830418
15036108830425
15036108830432
15036108830449




